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RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  1.943.072.710.000,00  1.964.353.295.000,00  634.321.028.000,00  1.330.032.267.000,00 1

Pendidikan  254.000.000,00  917.322.215.000,00  68.239.745.000,00  849.082.470.000,00 1.01

 916.824.965.000,00  67.742.495.000,00  849.082.470.000,00  254.000.000,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.01 . 1.20.04

 482.250.000,00  482.250.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.01 . 1.26.01

Kesehatan  134.762.287.000,00  273.480.658.000,00  194.196.775.000,00  79.283.883.000,00 1.02

 139.270.846.000,00  87.756.565.000,00  51.514.281.000,00  50.162.287.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 124.098.833.000,00  99.486.310.000,00  24.612.523.000,00  80.000.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 10.070.979.000,00  6.913.900.000,00  3.157.079.000,00  4.600.000.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 1.22.01

Pekerjaan Umum  452.216.000,00  210.874.383.000,00  192.124.908.000,00  18.749.475.000,00 1.03

 208.576.003.000,00  189.826.528.000,00  18.749.475.000,00  452.216.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 310.000.000,00  310.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.03 . 1.20.28

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.03 . 1.20.29

 283.380.000,00  283.380.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.03 . 1.20.30

 450.000.000,00  450.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.03 . 1.20.31

 235.000.000,00  235.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.03 . 1.20.32

 400.000.000,00  400.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.03 . 1.20.33

 320.000.000,00  320.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.03 . 2.01.01

Perumahan  0,00  3.231.150.000,00  3.231.150.000,00  0,00 1.04

 2.255.000.000,00  2.255.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 118.150.000,00  118.150.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.04 . 1.13.01

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.04 . 1.20.28

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.04 . 1.20.30

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.04 . 1.20.32

 165.000.000,00  165.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 1.22.01

 428.000.000,00  428.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.04 . 2.04.01

Penataan Ruang  0,00  1.025.000.000,00  1.025.000.000,00  0,00 1.05

 1.025.000.000,00  1.025.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.05 . 1.06.01
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Perencanaan Pembangunan  0,00  9.738.951.000,00  7.268.368.000,00  2.470.583.000,00 1.06

 7.132.583.000,00  4.662.000.000,00  2.470.583.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.06 . 1.07.01

 51.588.000,00  51.588.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.06 . 1.11.01

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.06 . 1.13.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.06 . 1.19.02

 520.000.000,00  520.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Inspektorat1.06 . 1.20.07

 29.500.000,00  29.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 1.20.09

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 1.20.10

 41.000.000,00  41.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 1.20.11

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.06 . 1.20.12

 30.050.000,00  30.050.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 1.20.13

 32.500.000,00  32.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 1.20.14

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 1.20.15

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 1.20.16

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 1.20.17

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 1.20.18

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 1.20.19

 28.500.000,00  28.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 1.20.20

 46.700.000,00  46.700.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 1.20.21

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 1.20.22

 26.000.000,00  26.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 1.20.23

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 1.20.24

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 1.20.25

 32.500.000,00  32.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.06 . 1.20.26

 1.270.680.000,00  1.270.680.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.20.27

 3.600.000,00  3.600.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.06 . 1.20.28

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.06 . 1.20.29

 5.750.000,00  5.750.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.06 . 1.20.30

 1.500.000,00  1.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.06 . 1.20.31

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.06 . 1.20.32

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.06 . 1.20.33

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.06 . 1.22.01

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.06 . 1.26.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan1.06 . 2.01.02

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.06 . 2.04.01

Perhubungan  4.282.467.000,00  12.695.521.000,00  8.313.882.000,00  4.381.639.000,00 1.07
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 12.695.521.000,00  8.313.882.000,00  4.381.639.000,00  4.282.467.000,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  0,00  26.843.801.000,00  24.543.923.000,00  2.299.878.000,00 1.08

 21.100.000.000,00  21.100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.08 . 1.03.01

 5.417.801.000,00  3.117.923.000,00  2.299.878.000,00  0,00 Badan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.08 . 1.20.03

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.08 . 1.20.22

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.08 . 1.20.32

Pertanahan  0,00  10.330.000.000,00  10.330.000.000,00  0,00 1.09

 10.330.000.000,00  10.330.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.09 . 1.20.03

Kependudukan dan Catatan Sipil  0,00  7.168.677.000,00  3.964.020.000,00  3.204.657.000,00 1.10

 7.168.677.000,00  3.964.020.000,00  3.204.657.000,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.10 . 1.10.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  12.941.340.000,00  2.920.962.000,00  10.020.378.000,00 1.11

 12.530.795.000,00  2.510.417.000,00  10.020.378.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.11 . 1.11.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.11 . 1.13.01

 130.000.000,00  130.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.11 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.11 . 1.20.10

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.11 . 1.20.11

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.11 . 1.20.12

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.11 . 1.20.13

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.11 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.11 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.11 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.11 . 1.20.17

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.11 . 1.20.18

 11.000.000,00  11.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.11 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.11 . 1.20.20

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.11 . 1.20.21

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.11 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.11 . 1.20.23

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.11 . 1.20.24

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.11 . 1.20.25

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.11 . 1.20.26

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.11 . 1.20.32

 105.000.000,00  105.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.11 . 1.22.01

 25.045.000,00  25.045.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.11 . 2.05.01

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  2.056.153.000,00  2.056.153.000,00  0,00 1.12
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA
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 2.056.153.000,00  2.056.153.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.12 . 1.11.01

Sosial  881.000,00  10.358.113.000,00  5.207.600.000,00  5.150.513.000,00 1.13

 8.163.613.000,00  3.013.100.000,00  5.150.513.000,00  881.000,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.13 . 1.13.01

 1.912.000.000,00  1.912.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.13 . 1.20.09

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.13 . 1.20.10

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.13 . 1.20.11

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.13 . 1.20.12

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.13 . 1.20.13

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.13 . 1.20.14

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.13 . 1.20.15

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.13 . 1.20.16

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.13 . 1.20.17

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.13 . 1.20.18

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.13 . 1.20.19

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.13 . 1.20.20

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.13 . 1.20.21

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.13 . 1.20.22

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.13 . 1.20.23

 22.000.000,00  22.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.13 . 1.20.24

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.13 . 1.20.25

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.13 . 1.20.26

Tenaga Kerja  0,00  6.615.000.000,00  6.615.000.000,00  0,00 1.14

 6.615.000.000,00  6.615.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.14 . 1.13.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  4.000.000.000,00  10.142.682.000,00  2.402.782.000,00  7.739.900.000,00 1.15

 10.142.682.000,00  2.402.782.000,00  7.739.900.000,00  4.000.000.000,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.15 . 1.15.01

Penanaman Modal  0,00  3.261.251.000,00  2.470.000.000,00  791.251.000,00 1.16

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.16 . 1.01.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.16 . 1.03.01

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.16 . 1.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.16 . 1.07.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.16 . 1.13.01

 2.291.251.000,00  1.500.000.000,00  791.251.000,00  0,00 Kantor Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.16 . 1.19.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.16 . 1.20.04

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.16 . 1.20.06

 397.000.000,00  397.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.16 . 1.20.08
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 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.16 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.16 . 1.20.10

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.16 . 1.20.11

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.16 . 1.20.12

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.16 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.16 . 1.20.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.16 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.16 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.16 . 1.20.17

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.16 . 1.20.18

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.16 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.16 . 1.20.20

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.16 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.16 . 1.20.22

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.16 . 1.20.23

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.16 . 1.20.24

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.16 . 1.20.25

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.16 . 1.20.26

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.16 . 1.20.27

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.16 . 1.20.32

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.16 . 1.21.01

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.16 . 1.26.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.16 . 2.01.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan1.16 . 2.01.02

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.16 . 2.04.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.16 . 2.05.01

 255.000.000,00  255.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.16 . 2.07.01

Kebudayaan  0,00  2.751.300.000,00  2.751.300.000,00  0,00 1.17

 116.000.000,00  116.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.17 . 1.20.09

 117.000.000,00  117.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.17 . 1.20.10

 120.000.000,00  120.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.17 . 1.20.11

 114.000.000,00  114.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.17 . 1.20.12

 116.000.000,00  116.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.17 . 1.20.13

 116.800.000,00  116.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.17 . 1.20.14

 111.000.000,00  111.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.17 . 1.20.15

 112.000.000,00  112.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.17 . 1.20.16

 117.000.000,00  117.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.17 . 1.20.17

 117.500.000,00  117.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.17 . 1.20.18

 126.000.000,00  126.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.17 . 1.20.19
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 108.000.000,00  108.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.17 . 1.20.20

 117.500.000,00  117.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.17 . 1.20.21

 117.500.000,00  117.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.17 . 1.20.22

 122.000.000,00  122.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.17 . 1.20.23

 116.000.000,00  116.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.17 . 1.20.24

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.17 . 1.20.25

 107.000.000,00  107.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.17 . 1.20.26

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.17 . 1.22.01

 685.000.000,00  685.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.17 . 2.04.01

Pemuda dan Olah Raga  0,00  4.242.000.000,00  4.242.000.000,00  0,00 1.18

 1.395.500.000,00  1.395.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 2.455.000.000,00  2.455.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.18 . 1.03.01

 187.500.000,00  187.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.18 . 1.13.01

 117.000.000,00  117.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.18 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.18 . 1.20.10

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.18 . 1.20.12

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.18 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.18 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.18 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.18 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.18 . 1.20.17

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.18 . 1.20.18

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.18 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.18 . 1.20.20

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.18 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.18 . 1.20.22

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  8.800.895.000,00  4.333.270.000,00  4.467.625.000,00 1.19

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.19 . 1.07.01

 2.711.411.000,00  1.582.500.000,00  1.128.911.000,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.19 . 1.19.01

 5.675.484.000,00  2.336.770.000,00  3.338.714.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.19 . 1.19.02

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.19 . 1.20.03

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.19 . 1.20.09

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.19 . 1.20.10

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.19 . 1.20.11

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.19 . 1.20.13

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.19 . 1.20.14

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.19 . 1.20.15

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.19 . 1.20.16

Halaman 6RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.19 . 1.20.17

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.19 . 1.20.18

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.19 . 1.20.19

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.19 . 1.20.20

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.19 . 1.20.22

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.19 . 1.20.23

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.19 . 1.20.24

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.19 . 1.20.25

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.19 . 1.20.26

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.19 . 1.20.30

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.19 . 1.20.32

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  1.799.320.859.000,00  415.287.525.000,00  77.179.985.000,00  338.107.540.000,00 1.20

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.20 . 1.03.01

 155.000.000,00  155.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.20 . 1.06.01

 630.900.000,00  630.900.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.20 . 1.07.01

 764.131.000,00  0,00  764.131.000,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah1.20 . 1.20.02

 23.461.218.000,00  14.175.622.000,00  9.285.596.000,00  0,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 21.427.077.000,00  9.883.125.000,00  11.543.952.000,00  0,00 Sekretariat DPRD1.20 . 1.20.04

 306.751.955.000,00  29.962.968.000,00  276.788.987.000,00  1.796.626.291.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 8.248.069.000,00  5.383.016.000,00  2.865.053.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.20 . 1.20.06

 4.424.284.000,00  1.992.335.000,00  2.431.949.000,00  0,00 Inspektorat1.20 . 1.20.07

 2.541.455.000,00  1.003.000.000,00  1.538.455.000,00  2.571.628.000,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.20 . 1.20.08

 2.244.247.000,00  265.500.000,00  1.978.747.000,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.20 . 1.20.09

 1.811.887.000,00  193.720.000,00  1.618.167.000,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.20 . 1.20.10

 1.724.943.000,00  249.500.000,00  1.475.443.000,00  0,00 Kecamatan Bojong1.20 . 1.20.11

 1.871.859.000,00  243.900.000,00  1.627.959.000,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.20 . 1.20.12

 3.301.024.000,00  1.708.250.000,00  1.592.774.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.20 . 1.20.13

 1.607.030.000,00  271.700.000,00  1.335.330.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.20 . 1.20.14

 1.586.819.000,00  301.500.000,00  1.285.319.000,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.20 . 1.20.15

 1.359.546.000,00  190.350.000,00  1.169.196.000,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.20 . 1.20.16

 1.986.880.000,00  181.720.000,00  1.805.160.000,00  0,00 Kecamatan Kramat1.20 . 1.20.17

 1.776.059.000,00  239.200.000,00  1.536.859.000,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.20 . 1.20.18

 1.660.898.000,00  202.580.000,00  1.458.318.000,00  0,00 Kecamatan Margasari1.20 . 1.20.19

 1.769.541.000,00  180.660.000,00  1.588.881.000,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.20 . 1.20.20

 2.302.107.000,00  296.800.000,00  2.005.307.000,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.20 . 1.20.21

 1.399.738.000,00  292.200.000,00  1.107.538.000,00  0,00 Kecamatan Slawi1.20 . 1.20.22

 1.701.851.000,00  244.100.000,00  1.457.751.000,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.20 . 1.20.23

 2.067.816.000,00  236.500.000,00  1.831.316.000,00  0,00 Kecamatan Talang1.20 . 1.20.24

 1.733.092.000,00  255.600.000,00  1.477.492.000,00  0,00 Kecamatan Tarub1.20 . 1.20.25

Halaman 7RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 1.740.832.000,00  379.000.000,00  1.361.832.000,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.20 . 1.20.26

 7.378.028.000,00  5.704.320.000,00  1.673.708.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.20.27

 692.726.000,00  153.900.000,00  538.826.000,00  30.720.000,00 Kelurahan Dampyak1.20 . 1.20.28

 935.684.000,00  287.500.000,00  648.184.000,00  0,00 Kelurahan Kagok1.20 . 1.20.29

 785.606.000,00  183.310.000,00  602.296.000,00  18.720.000,00 Kelurahan Kudaile1.20 . 1.20.30

 698.453.000,00  175.500.000,00  522.953.000,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.20 . 1.20.31

 906.984.000,00  276.000.000,00  630.984.000,00  0,00 Kelurahan Procot1.20 . 1.20.32

 762.577.000,00  203.500.000,00  559.077.000,00  73.500.000,00 Kelurahan Slawi Wetan1.20 . 1.20.33

 550.000.000,00  550.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.20 . 2.04.01

 327.209.000,00  327.209.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.20 . 2.05.01

Ketahanan Pangan  0,00  1.145.845.000,00  221.836.000,00  924.009.000,00 1.21

 1.145.845.000,00  221.836.000,00  924.009.000,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.21 . 1.21.01

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  10.636.552.000,00  8.556.744.000,00  2.079.808.000,00 1.22

 30.904.000,00  30.904.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.22 . 1.11.01

 380.000.000,00  380.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.22 . 1.20.03

 68.000.000,00  68.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.22 . 1.20.09

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.22 . 1.20.10

 46.000.000,00  46.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.22 . 1.20.11

 63.000.000,00  63.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.22 . 1.20.12

 76.500.000,00  76.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.22 . 1.20.13

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.22 . 1.20.14

 47.500.000,00  47.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.22 . 1.20.15

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.22 . 1.20.16

 59.000.000,00  59.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.22 . 1.20.17

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.22 . 1.20.18

 54.780.000,00  54.780.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.22 . 1.20.19

 53.000.000,00  53.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.22 . 1.20.20

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.22 . 1.20.21

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.22 . 1.20.22

 51.000.000,00  51.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.22 . 1.20.23

 59.000.000,00  59.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.22 . 1.20.24

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.22 . 1.20.25

 54.500.000,00  54.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.22 . 1.20.26

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.22 . 1.20.27

 92.500.000,00  92.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.22 . 1.20.28

 58.500.000,00  58.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.22 . 1.20.29

 42.560.000,00  42.560.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.22 . 1.20.30

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.22 . 1.20.31
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 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.22 . 1.20.32

 43.500.000,00  43.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.22 . 1.20.33

 8.811.308.000,00  6.731.500.000,00  2.079.808.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.22 . 1.22.01

Statistik  0,00  205.000.000,00  205.000.000,00  0,00 1.23

 180.000.000,00  180.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.23 . 1.06.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.23 . 2.01.01

Kearsipan  0,00  199.000.000,00  199.000.000,00  0,00 1.24

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.24 . 1.20.04

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.24 . 1.20.05

 144.000.000,00  144.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  1.338.400.000,00  1.338.400.000,00  0,00 1.25

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.25 . 1.01.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.25 . 1.06.01

 737.000.000,00  737.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.25 . 1.07.01

 405.000.000,00  405.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.25 . 1.20.22

 91.400.000,00  91.400.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.25 . 1.26.01

Perpustakaan  0,00  1.661.883.000,00  383.225.000,00  1.278.658.000,00 1.26

 1.661.883.000,00  383.225.000,00  1.278.658.000,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  5.934.940.000,00  71.812.265.000,00  46.094.510.000,00  25.717.755.000,00 2

Pertanian  24.125.000,00  24.357.678.000,00  9.527.900.000,00  14.829.778.000,00 2.01

 980.000.000,00  980.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan2.01 . 1.21.01

 9.734.362.000,00  4.260.900.000,00  5.473.462.000,00  24.125.000,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.01 . 2.01.01

 12.718.316.000,00  3.362.000.000,00  9.356.316.000,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan2.01 . 2.01.02

 925.000.000,00  925.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.01 . 2.05.01

Kehutanan  0,00  2.004.657.000,00  2.004.657.000,00  0,00 2.02

 1.904.657.000,00  1.904.657.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.02 . 2.01.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan2.02 . 2.01.02

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  1.648.152.000,00  1.648.152.000,00  0,00 2.03

 1.388.152.000,00  1.388.152.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.03 . 1.03.01

 260.000.000,00  260.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.03 . 2.07.01

Pariwisata  5.267.514.000,00  7.692.353.000,00  3.539.000.000,00  4.153.353.000,00 2.04

 900.000.000,00  900.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.04 . 2.01.01

 6.792.353.000,00  2.639.000.000,00  4.153.353.000,00  5.267.514.000,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan2.04 . 2.04.01

Kelautan dan Perikanan  427.247.000,00  8.849.088.000,00  5.542.551.000,00  3.306.537.000,00 2.05
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 8.849.088.000,00  5.542.551.000,00  3.306.537.000,00  427.247.000,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  0,00  20.780.000.000,00  20.780.000.000,00  0,00 2.06

 19.690.000.000,00  19.690.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar2.06 . 1.15.01

 1.090.000.000,00  1.090.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.06 . 2.07.01

Perindustrian  216.054.000,00  6.318.087.000,00  2.890.000.000,00  3.428.087.000,00 2.07

 175.000.000,00  175.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2.07 . 1.06.01

 6.143.087.000,00  2.715.000.000,00  3.428.087.000,00  216.054.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.07 . 2.07.01

Transmigrasi  0,00  162.250.000,00  162.250.000,00  0,00 2.08

 162.250.000,00  162.250.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi2.08 . 1.13.01

 1.949.007.650.000,00  1.355.750.022.000,00  680.415.538.000,00  2.036.165.560.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (87.157.910.000,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  93.526.598.000,00  87.157.910.000,00  6.368.688.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  93.526.598.000,00  87.157.910.000,00  6.368.688.000,00 1.20

 87.157.910.000,00  6.368.688.000,00  93.526.598.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

ENTHUS SUSMONO

BUPATI TEGAL

Slawi, 10 November 2014
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